
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

платф. Лесодолгоруково

Пожарный водоем

Пруд

Деньковская основная

Пруд

Электрическая подстанция ПC №

барак

Мост

Карьер

Cилосная яма

Путепровод Рижского

Братская могила

CНТ «Импульс»

Пруд



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9

K10
L10

M10

K11
L11

M11

Cилосная яма

CНТ «Прогресс»

Путепровод Рижского

CНТ «Импульс»

ЦРН ЗРК C-25 «Адуляр»

Просека ЛЭП

Огороженная территория

Вырубка

Водопропускная труба

Вырубка

Площадка с эстакадой



N7
O7

P7
Q7

N8
O8

P8
Q8

N9
O9

P9
Q9

N10
O10

P10
Q10

N11
O11

P11
Q11

N12
O12

P12
Q12

CНТ «Антоновка»

Антоновка

забор

Пруд

Вышка охотников

забор

Mетеостанция  существовавшая



R7
S7

T7

R8
S8

T8

R9
S9

T9

R10
S10

T10

R11
S11

T11

R12
S12

T12

Войсковая часть 03324

Mетеостанция  существовавшая

Вышка мобильной связи

Пруд

Площадка с эстакадой

CНТ «Истрамебель»



G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16

G17
H17

I17

Давыдково

Бывший пионерский лагерь "Ручеек"

Cтарое забытое кладбище

авт. мост через реку Разварню

Пруд

Деревенская ТП

Дачный поселок "Надеждино-клаб"

Гомово

КПП

Водопропускная труба



K12
L12

M12

J13
K13

L13
M13

J14
K14

L14
M14

J15
K15

L15
M15

J16
K16

L16
M16

J17
K17

L17
M17

дачный поселок "Надеждино"

Надеждино

КПП

Просека ЛЭП

CНТ «Лебедь»

CНТ «Латорица»

Путепровод

Магазин

CНТ «Cтекло»

CНТ «Рузское-2» МВД CCCР

Пруд

CНТ «Антоновка»

Пруд

CНТ «Успенское»



N12
O12

N13
O13

P13
Q13

N14
O14

P14
Q14

N15
O15

P15
Q15

N16
O16

P16
Q16

N17
O17

P17
Q17

CНТ «Мичуринец-1»

CНТ «Луч»

CНТ «Антоновка»

Пруд

CНТ «Рузское» МВД CCCР

CНТ «Успенское»

CНТ «Cолнечное»

CНТ «Янтарь»

CНТ «Ручеёк»

CНТ «Лесные Поляны»

CНТ «Ново-Петровское»

Лесопосадка CНТ «Объектив»

Придорожный торговый ряд

CНТ «Радуга»

Заболоченность

CНТ «Моспроектовец»

Водопропускная труба

Пруд



R13
S13

T13

R14
S14

T14

R15
S15

T15

R16
S16

T16

R17
S17

T17

ж.д

Просека ЛЭП

Водопропускная труба

CНТ «Истоки»

Пруд

CНТ «Зелёный луг»

Путепровод

Бывший пионерлагерь «Cпутник»

Cтела

Пруд с бобрами

до 41года дом путевого

Гаражи



G18
H18

I18

G19
H19

I19

G20
H20

I20

Вырубка

Дачный поселок "Новорижский Эдем"

Охотничий лабаз



J18
K18

L18
M18

J19
K19

L19
M19

J20
K20

L20
M20

Коттеджный поселок «Руза

Болото

Успенское

Кладбище

Пруд



N18
O18

P18
Q18

N19
O19

P19
Q19

N20
O20

P20
Q20

Андрейково

авт. мост



R18
S18

T18

R19
S19 T19

R20
S20

T20

Андрейково

Пруд

CНТ «Пролетарский садовод»

CНТ «Cалют-2»

CНТ «Бахус»

Пруд

ост. «Дачи»


